1

2020年 10月 15日

各  位

会 社 名 ａｎｄ  ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  青 木 倫 治

（コード番号：7 0 3 5  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役  蓮 見 朋 樹

 TEL. 03-6712-7646

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大等による業績への影響及び今後予想される厳しい経営環境に鑑

み、下記のとおり役員報酬の減額を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、現任の取締役を前提としております。また、当社取締役の人事については、当社第６回

定時株主総会の決議を経て正式決定される予定であります。

記

１． 役員報酬減額の内容

代表取締役会長   ： 月額報酬の 84%を減額

代表取締役社長   ： 月額報酬の 30%を減額

 取締役（社外取締役を除く）  ： 月額報酬の 15%を減額

２．減額対象期間

 2020年 10月から 2021年８月までの 11ヶ月間

３．今後の見通し

本件による 2021年８月期の当社の業績に与える影響は本日付で開示済の業績予想に織り込み済みです。

経営陣一同、業績の回復に向けて全力を尽くす所存であります。今後とも株主の皆さまをはじめ、関係各位

のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上